
ZARZĄDZENIE NR 59/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 
68/2014 z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem 76/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 30/2015 
z dnia 9 czerwca 2015 r., zarządzeniem 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 8 ust. 2 pkt 6;

2) uchyla § 8 ust. 12 lit. a;

3) uchyla się § 8 ust. 14;

4) § 11 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Referat Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (IRiOŚ):

- kierownik Referatu IRiOŚ – 1 etat,

- stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego i ochrony środowiska – 1 etat,

- stanowisko ds. infrastruktury i zamówień publicznych – 1 etat.”;

5) w § 11 ust. 2 dodaje się lit. „j”:

„j) samodzielne stanowisko pracy - informatyk – 1 etat;”;

6) uchyla się § 17 ust. 1 pkt 14;

7) uchyla się § 17 ust. 1 pkt 17 lit. j;

8) w § 18 ust. 2 dodaje się lit. „ł”:

„ł) przyjmowanie wniosków i prowadzenie dokumentacji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego;”;

9) po §20 dodaje się §201 w brzmieniu:  "§201. Do zakresu działania samodzielnego stanowiska pracy 
informatyka należy:

1) prowadzenie spraw związanych z administracją informatycznej sieci wewnętrznej urzędu, oraz podległych 
jednostek organizacyjnych;

2) dokonywanie bieżących przeglądów i konserwacji sprzętu komputerowego;

3) instalowanie systemów i programów komputerowych;

4) prowadzenie dokumentacji dotyczącej licencji oprogramowania;

5) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem stroną internetową;

6) analizowanie stanu i przygotowywanie wniosków w sprawie wyposażenia Urzędu w sprzęt komputerowy 
i oprogramowanie;

7) współpraca w zakresie opracowywania wniosków o fundusze unijne;

8) prowadzenie podstawowych szkoleń pracowników urzędu w zakresie informatyki;

9) wsparcie techniczne w rozwiązywaniu problemów z oprogramowaniem oraz sprzętem;

10) ochrona systemów, danych i ich archiwizacja;

11) przesyłanie sprawozdań do Głównego Urzędu Statystycznego za pośrednictwem portalu sprawozdawczego;

Id: EFBD0D36-740A-4FB9-AD1A-4C437852913B. Przyjęty Strona 1



12) administrowanie Biuletynu Informacji Publicznej.

13) obsługa informatyczna beneficjentów projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy 
Świercze”

10) § 32 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Projekty uchwał przekazywane są do pracownika ds. organizacyjnych w celu przedłożenia radzie.”;

11) § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rejestr uchwał rady, w tym uchwał stanowiących przepisy prawa miejscowego prowadzi pracownik ds. 
organizacyjnych.”;

12) Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem nr 
1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem pkt. 4, 6, 7 i 8 i załącznika nr 2, które 
wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: EFBD0D36-740A-4FB9-AD1A-4C437852913B. Przyjęty Strona 2




